CONSELHO SUPERIOR

PUBLICAÇÃO DE DECISÃO Nº 04/2023

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, no uso de
suas atribuições legais, considerando a homologação do Resultado Final do VI
Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Carreira de Defensor Público
do Estado do Rio Grande do Sul, conforme artigo 46 da Resolução CSDPE nº
04/2020, DISSOLVE a Comissão do VI Concurso para Ingresso na Carreira de
Defensor Público do Estado do Rio Grande do Sul, designada pela Publicação de
Decisão nº 03/2021 do Conselho Superior, publicada no Diário Eletrônico da
Defensoria de 13/10/2021, a contar da Reunião Ordinária CSDPE nº 03/2023,
realizada em 24/03/2023.

Porto Alegre, 14 de abril de 2023.

Registre-se e publique-se.

ANTONIO FLÁVIO DE OLIVEIRA
Defensor Público-Geral do Estado
Presidente do Conselho Superior

CONSELHO SUPERIOR

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  14 de abril de 2023     Ano IX - nº 2413

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS 2/9

Disponibilização - 14 de abril de 2023
Publicação - 17 de abril de 2023